
KONEČNĚ  SE  TO  PODAŘILO !  VETERÁNSKÁ PADESÁTKA MÁ ZLATO 

Městský štáb sálového fotbalu Praha byl pořadatelem 3. Ročníku Evropského 

klubového poháru veteránů 50 +. Turnaj se konal ve sportovní hale v Roudnici 

nad Labem, kde našlo pět zúčastněných družstev po dobu pěti dnů skvělé 

zázemí. Z hotelu do haly minutová záležitost přesunu. Mimořádně příjemný  a 

vstřícný personál restaurace, hotelu i haly. 

Škraloupem na kráse, bylo hráčské oslabení zahraničních družstev. Problémy 

s vízy. 

Turnaje byl po celou dobu přítomen prezident U.E.F.S. Valerij Achumjan, 

několikrát se přijel podívat i předseda Ústeckého kraje Jirka Jedlička a veterány 

přijel podpořit  i předseda ČFSF Milan Semmler. 

Vzhledem k tomu, že hosté nepřivezli žádného rozhodčího (ač byla přislíbena 

účast ruského a ukrajinského rozhodčího), všech deset utkání  skvěle odřídili 

pražští rozhodčí: Jiří Štechmüller, Jiří Povolný, Josef Sazima, Jaroslav Kloubek a 

Jiří Bukovanský. Ihned po odehraných utkáních byl všem k dispozici výsledkový 

servis, včetně tabulky střelců. 

Vzhledem k pozdějšímu příjezdu družstva Melenki, byl upraven operativně i 

herní plán tak, aby se mohla družstva porozhlédnout po památkách Roudnice, 

vypravit na výlet do Prahy, Karlových Varů a na nedalekou horu Říp. 

V sobotu odpoledne tak odjížděli všichni „dříve narození“ hráči sálovky sice 

unavení ale spokojeni s tím, že získali další ocenění své činnosti. 

Další již 4. Ročník se bude konat opět v září 2013 v Tunisu, se všemi se těšíme 

na shledanou. 

Kompletní výsledky (zápisy), foto, najdete v příloze. 

„Zlatý tým“ VETERÁNŮ PRAHA – Kamil Kyral, Jan Ježek, Miroslav Duchek, 

Vlastimil Zezula, Antonín Mareš, Michal Holub, Kostas Maceridis, Ivan 

Pomykáček, Josef Schiller, Milan Čížek, František Novotný, Jan Suchánek, 

kustod Petr Lacina. 

Za MŠSF Praha – Míla Suchánková 


